Libri Secundi

Hec est quarta Prosa huius secundi In qua phi
losophia probat Boetio non esse conquerendum de fortuna propter presentia bona
quaे sibi dereliquit. Et primo Boetius confitetur se fuisse foelicem deplangens prae
sentem infoelicitatem. Secundo phia ostendit ipm esse foelicē in pñti ibi. Sed q tu.

a O virtutū omnī nutrix . Philosophia dicit nutrix omnij virtutum : quia om̄nis virtus cōsistit i me dio. mediū nō attingit nisi recta ratione : quē recta ratio est sapiētiae & philosophie . Item cū philosophia diuidatur in practicā & speculatiuam ipsa inducit prudentiam que est recta ratio agibilium ex. vi. ethicoꝝ. Prudētia autem colligata est omnibus virtutib⁹. ex eodem . vi. propterea philosophia dicit nutrix omnī virtutū.

b Vehementius coquit. Recordatio preterite foelicitat̄ coquit hominem. Ideo dicit Seneca.lxv. Epistola. Illud agamus vt iocūda nobis fiat amissorum recordatio . hoc autem contingit cum animus preparatus est ad amissionem eorum.

c Infortunij. Duplex est infortunij. Quoddam continuū. aliud interpolatum siue discontinuum. Primū infortunium est foelix. Secundum est infoelicissimum. Infortunij em continuū ex cōsuetudine minus no

Prosa Quarta

Vm ego: verainq̄ cōmemoras.
aphia

O virtutum omnī nutrix nec
inficiari possum prosperitatis mee velocis
recessum. i. negat if. me p̄cetitam
p̄spicitam

simum cursum, Sed hoc est quod recolentia
anxiæ

tem vehementius coquit , Nam in omni

aduersitate fortunę infoelicissimum genus
if. et iam nō esse

est infortunij fuisse foelicem, T p Sed

la dulcedo subito q̄ sumpta venenas. Queue recopensas mellea felle graui. (Ordo) Tum ego inq̄ O nutrix omnī virtutum cōmemoras vera nec possum inficiari velocissimum cursum mee prosperitatis. sed hoc est qd coquit vehementius recolentem. Nam in omni aduersitate fortunę infoelicissimum genus infortunij est fuisse foelicem.